De Inhibitione.

mauenerint incurreret volumus ipso facto p̄muniter et diuissim inhibeas
tis. et quibz nos etiā tenore p̄ntium inhibemus ne ipsi seu alter eorū in cau
sa et causis h̄mōi. in iurisdictionē. nostre inuenerius aplice ac litispēdē.
h̄mōi corā nobis dictorū sacri palacij decretoꝝ vilipēdē ac cōtempum
atq; dicti d̄ni. A. p̄iudiciū. quicq; per se vel aliū seu alios publice vel oc
culte directe vel indirecte quouis quēsito colore at̄ptare seu innouare ne
q; p̄tēnsis diffinitiuus aut alijs sentētijs. in Ro. curia litispēdē. h̄mōi
coram nobis et sup̄ canonicatu et p̄tēn. dicte ecclesie pro p̄e supradicti. A.
exaduerso p̄ncipalis et p̄tra supradicti. n. p̄ncipalem quoliter latis vel se
rendis et q̄buscūq; alijs litteris in p̄iudiciū eiusdem. n. p̄ncipalis qua
cūq; alia q̄ d̄ni nostri p̄ape auctoritate forsan emanatis et in postēz ana
nādis nequaq; parere seu obedire ipm̄q; p̄ncipalem p̄tēn. p̄tēn. p̄tēn. p̄tēn
ris nullatenus vti earūq; p̄tēn. ad dictos canonicatū et p̄tēn. eorūq;
possessionē recipi et admitti nullatenus p̄sumant seu alter eorū. p̄sumat.
Qd si secus factū fuerit id totū reuocare et in statū p̄stimum reducere p̄o
ut facti qualitas poposcit iuxta decretoꝝ domini nostri pape in sa
uorem eorundem incorporatoꝝ editoꝝ cōtinentiā et tenorem curabimus
iusticia mediāte. diem vero 26.

Inhibitio similis ne quis p̄tēn. etiā litterarum spoliē.

Quod cuiuscūq; 26. vsq; requisit. quatenus venerabilibz et circūsp
ctis viris d̄nis p̄posito decano caplo singulisq; canonicis et p̄sop
nis ecclesie. n. et. n. dioc. ac. n. 26. et. n. ipsius ecclesie asserto procurato
ri in eadem nobis facta et presentata p̄missione p̄ncipaliter nominato et
alijs quorū interest vel intererit sub penis sentētijs et censuris ecclesiasticis
inhibere litterasq; inhibitorias desup̄ oportunas extra Romanam curiā
et ad partes in forma solita et p̄suetā decernere et concedere dignemur.
Nos igitur. n. auditor p̄fatus attendē. requisitiō. 26. rationi. et qd̄ con
tra debitū iuris et iusticie absq; iudiciali cognitōe et sentētia quis non des
let possessionē sua spoliari aut in ea turbari. volentesq; inter partes p̄dē
ctas equalitatē seruare et iustā dante d̄no si. n. p̄ncipalis p̄dictus aliq;
ius in eisdē canonicatu et p̄tēn. habere ostēdat sententias p̄mulgare vt te
nemur. Idcirco auctoritate aplice nobis in hac p̄e cōmissa vos oēs et sin
gulos supradictos et vestrū quēlibet in solidū tenore p̄ntium requirimus
et monemus p̄mo secundo tercio et p̄emptorie. vobisq; nihilominus et
vestrum cuiuslibet in virtute sancte obediētie et sub excomunicatiōis pena
quā in vos et vestrū quemlibet canonice monitiōe p̄missa ferimus i his
scriptis si ea que vobis in hac p̄e p̄mittimus neglexeritis recusaueritis
cōtumaciter adimplere districte p̄cipiendo mandantes quatenus statim
receptis et postq; pro p̄dicti domini. n. 26. vigoze p̄ntium super hoc fue
ritis requisiti seu alter vestrū fuerit requisitus. ita tamē q; in his erequen
dis vnus vestrū alteruz non expectet nec vnus pro alio se excuset accedē.
propterea vbi fuerit accedendū p̄fatis dominis p̄posito canonicis capi
tulo et. n. omnibusq; alijs et singulis quorum interest intererit aut interesse
poterit quomodolibet in futū. de quibz dicti domini. n. 26. fueritis requi
siti seu alter vestrū fuerit requisitus sub infra scriptis sententiarum. p̄sop